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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41804040V

2. Data e Regjistrimit 04/06/2024
3. Emri i Subjektit Explorer By Bus
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Bulevardi Bajram Curri, Pallati 1 Maj,  Kati i 
4, Apartamenti 34 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Operator/Agjenci transporti për udhëtarë dhe turistë me 

autobus dhe taksi brenda vendit. Operator/Agjenci transporti 
ndërkombëtar për udhëtarë dhe turistë. Transport rrugor 
brenda vendit për udhëtarë. Kryerja e shërbimeve të rregullta 
dhe të specializuara të transportit të udhëtarëve brenda 
vendit. Transport rrugor të mallrave personale dhe për palë të 
treta brenda dhe jashtë vendit, tregti me shumicë dhe pakicë 
të artikujve të ndryshëm industrialë dhe ushqimorë, import 
dhe eksport i tyre. Veprimtari turistike për kryerjen e 
shërbimeve të transportit për Operatorë Turistikë dhe 
Agjenci Udhëtimi. Shërbime të dhënies me qira të mjeteve 
me dhe pa drejtues të mjeteve. Shërbime operatori për 
hedhjen e të dhënave në sisteme dhe programime 
kompjuterike.
Ndrec Llusku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/05/2024                Deri: 24/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NdrecLlusku
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GertiÇalliku

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: contact@explorerbybus.com  
Telefon: 0682095540  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-295003-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B61F723E-F306-4DAF-BE74-69F5C458834F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55B5EC23-5D48-4009-A068-C1A424A31350

